
Uchwała nr 2/I/2010
Rady Miasta Lublin

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w  sprawie  stwierdzenia  wyboru  wiceprzewodniczących  Rady  Miasta 
Lublin

Na  podstawie  art.  19  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 
Miasta  Lublin  stanowiącego załącznik  do uchwały  nr 609/XXVIII/2005 Rady 
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. (j.t. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2005 r. 
Nr 70, poz. 1486 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

Stwierdza  się,  że  w  wyniku  tajnego  głosowania 
wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Lublin wybrani zostali:
1. Radny Jarosław Pakuła,
2. Radny Mieczysław Ryba,
3. radny Zbigniew Targoński.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/-/ Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 2/I/2010 z 9.12.2010 r. 1/1


	Uchwała nr 2/I/2010

